3) אמו של המשיב, גב' אלרפיעה זאידה ת.ז. .... תשמש כערבה זמנית, כהמלצת שירות המבחן.
עם בית המשפט, למזכירות פרטיה את ימסור הסנגור .₪ 20,000 בסך ערבות על לחתום עליה

צילום תעודת הזהות שלה וספח.

4) המשיב יהיה בפיקוח מעצר למשך ששה חודשים מהיום.

זכות ערר לבית המשפט העליון.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, במעמד
הצדדים.